

## **Obligatoriska projektkriterier**

### **Regional koppling**

Visual Sweden är i grunden ett regionalt innovations- och tillväxtinitiativ med bas i Östergötland. Samtidigt finns en förväntan om att initiativet ska verka för att regionen tar ett nationellt ledarskap för området visualisering och bildanalys och framförallt stärker sin internationella konkurrenskraft. Idéer från hela Sverige välkomnas, men minst en aktör i projektkonstellationen ska ha sin bas i Östergötland. Visual Swedens processledning kan konsulteras för kontaktskapande med sådan aktör.

### **Bidrag till övergripande mål**

Visual Sweden arbetar för regional tillväxt, internationell konkurrenskraft och synlighet. Den övergripande visionen är att vara Europas ledande region för innovation inom visualisering och bildanalys.

### **Hållbarhet i projekt och resultat**

Visual Sweden syftar till att etablera hållbar regional tillväxt och har valt att etablera en övergripande syn på hållbarhet som innefattar såväl ekologisk, som social och ekonomisk hållbarhet. Dessutom måste man beakta hållbarhetsaspekterna både under projektet och i dess resultat i form av nya produkter, tjänster eller företag.

### **Medfinansiering i balans**

Visual Sweden är grundfinansierat av Vinnova som har krav på medfinansiering i form av arbetsinsatser eller reda pengar. Därför måste det sökande projektet medfinansieras med egna medel eller arbetsinsatser med minst 50% av projektets totala budget.

### **Bidrag i enlighet med statsstödsregler**

Medel som betalas ut till projekt utgör bidrag, d v s de betalas ut mot rekvisition (ej faktura) och ska ej beläggas med moms. Det innebär också att i de fall det blir aktuellt att utbetala medel till företag måste statsstödsreglerna följas. Det finns nämligen gränser för hur mycket offentligt stöd ett företag tillåts få. Det finns också procentsatser som är beroende av projektets typ och företagets storlek. Aktuell stödform är "Experimentell utveckling". För fullständig information hänvisas till Vinnovas information på följande sida:

<https://www.vinnova.se/sok-finansiering/regler-for-finansiering/>